Сторони дійшли згоди
зменшити обсяги закупівлі, у зв’язку з чим п.
3.1 розділу ІІІ договору про закупівлю
електричної енергії викласти в наступній
редакції:
«Ціна договору на період з «01» січня 2019 р. по
«31» грудня 2019 р., згідно з обсягами
фінансування становить 455 138,16 грн.
(Чотириста п’ятдесят п’ять тисяч сто тридцять
вісім грн. 16 коп.) у т. ч. ПДВ 20% - 75 856,36
грн.
Сума, згідно з обсягами державного
бюджетного фінансування становить 302 020,71
грн. (Триста дві тисячі двадцять гривень 71
грн.), у т.ч. ПДВ 20% - 50 336,79 грн.
Сума фінансування з власних коштів
підприємства становить 153 117,45 грн. (Сто
п’ятдесят три тисячі сто сімнадцять гривень 45
коп.), у т.ч. ПДВ 20% - 25 519,58 грн.»

2. Додаток № 1 до договору про закупівлю
електричної енергії № 15719/19 від 25.02.2019 р.
викласти у новій редакції, який є невід'ємною
частиною договору про закупівлю електричної
енергії № 15719/19 від 25.02.2019 р.